
o

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Brno, městská část Bmo-sever STAKK s.r.o.

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ:26882540

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ26882540

Bratislavská 70, 601 47 Brno Staňkova 383/41

bankovní spojení: BLB, a.s., účet č. 7227850247/0100 61200 Brno

Vyřizuje: Alena Wittgruberová

Telefon: 773 772 058

E-mail: wittgmberova.alena@sever.bmo.cz

Datum vystavení: 21.11.2023

OBJEDNÁVKA č. 3768/23

Objekt: DUKELSKÁ TŘÍDA 1177/59b

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení zvýšení únostností střechy ve výše

uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou

probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.
Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla

(předávací protokol).

Provozní technik: Martin Maša

Kontakt:

Nájemce:

Kontakt:

Cena: 362 796,02 Kč bez DPH

Termín realizace do: 15.12.2023

Záruční lhůta: 12 měsíců

ved

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištěni objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splněni závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@bmo.cz.

V případě nedodržení termínu realizace objednávky může Objednatel účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení z ceny

objednávky. Je-li uzavřena Smlouva o dílo a dojde k nedodržení termínu realizace objednávky, je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu dle

uzavřené smlouvy.

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: 2 8 '11' 2023



Výkaz výměr

Stavba: T2361 BD Dukelská 59b

Objekt: SO 02 Výroba a montáž vazníků pro vyztužení krovu

Rozpočet: T2361 BD Dukelská 59b

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: SSTAKK.S'.KO. ’ . ' IČO:?26882540

Staňkova 383741 ■ r. .. / DIČJCZ26882540

612 00 Brno. • , /

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 57 979,52

PSV 304 816,50

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 362 796,02

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 362 796,02 CZK

Snížená DPH 15 % 54 419,40 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

0,00 CZKZaokrouhlení

Cena celkem s DPH

jednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

•- Číslo :7... ISlázev Typ-díta • P \ ‘ ■■ . . Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 4 670,48 1,3

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 6 304,80 1,7

94 Lešení a stavební výtahy HSV 19 270,00 5,3

712 Povlakové krytiny PSV 42 235,10 11,6

762 Konstrukce tesařské PSV 258 285,40 71,2

764 Konstrukce klempířské PSV 4 296,00 1,2

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 27 734,24 7,6

Cena celkem 362 796,02 100,0

Zpracováno proqramem BUlLDpower S. © RTS. a.s. Stránka 2 z 2



Výkaz výměr

S: T2361 BD Dukelská tř. 59b

O: SO 02 Výroba a montáž vazníků pro vyztužení krovu

R: T2361 BD Dukelská 59b

MnožstvíP.č]Číslo položky Název položky Cena í MJ Celkem
Díl: 3____________ Svisíé a kompletní konstrukce

1 i341351105R00 }Bednění stěn oboustranné - zřízení

2j341351106R00 j Bednění stěn oboustranné - odstranění

Díl: 63___________ Podlahy a podlahové konstrukce_______________
3j632413160RT6 I.Potěrze SMS Knauf, ruční zpracování, tl. 60 mm BN-30 i m2 |

| |rychletuhnoucí, 30 MPa ] !

6,320001 531,00.1

6,320005 20.8,00}

7,40000;

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 19 270,00
4j941955004R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 30,000001 209,001 6 270,00

5|949941101R00 j Výsuvná šplhací plošina, motorický zdvih den i 20,00000} 650,00 i 13 000,00

Díl: 712 Povlakové krytiny 42 235,10
6|

i
712311101RZ1 I Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovým 

penetračním nátěrem 1x nátěr - včetně dodávky 
asfaltového penetračniho nátěru

m2 42,30000;

■ ■ J

53,001

i
i

2 241,90

7 7.12341559RV1 |

i

Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými 
pásy, přitavení.celoplošně 1 vrstva - včetně dodávky 
Elastek 40 special dekor

m2 42,30000}

i

424,00 j 

!

17 935,20

8 712341559RZ5
i

I
Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými 
pásy, přitavení celoplošně 1 vrstva - včetně dodávky 
Sklobit G

m2- 42,30000;

i

398,00 i
i
í
I

16 835,40

9 712400831RT1 jOdstranění povlakové krytiny střech do 30°, 1 vrstva z 
;ploch jednotlivě do 10 m2

m2 42,30000}
1

42,00.! 
r 1

1 776,60

10 712400832RT1

•

Odstranění povlakové krytiny střech do 30°, 2 vrstvy z 
ploch jednotlivě do 10 m2

m2 42,30000 i-
1

5,60;

i

236,88

11 712400834RT1

•

Příplatek za odstranění každé další vrstvy, povlaková 
krytina střech do 30° z ploch jednotlivě do 10 m2

m2 169,20000!

i

3,60!
i
i
i
i

609,12

12 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12.m % . 1 000,00000 2,60. 2 600,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 258 285,40
13 762088113R00 Zakrývání provizorní plachtou 12x15m,vč.odstranění j kus 1,00000! 5 000,001 5 000,00

14|762334160RT3
I '

Montáž vázán.krovů nepravidel.do 120 cm2 ocel, 
spojkami včetně dodávky řeziva, fošny 6/16 cm

i ni

i
46,00000I

)•
I

432,00 i 19 872,00

151762341210RT2

I
Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz 
včetně dodávky prken tloušťky 24 mm

| ■ m2 
!

29,80000!
i

I >

362,00 j

• !

10 787,60

16|762341811R00 Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých ! m2 29,80000) 64,001 1 907,20

17 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy I m3 4,12000!} ’ » 2 210,001 9 105,20

18 783782205R00 Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB | m2 29.80000Í 78,00j 2 324,40

19 763100001RAA Montáž a výroba střešních vazníků příhradový vazník m
I

89,50000' 
r • i

1 850,0©!

i

165 575,00

20 60510440R

•

Fošna stavební neomitaná SM/JD tl. 50 mm, š. do 200 
mm, 4 m

i m3
1

I 3,23000!
i, I

11 800,00! 
. i

38 114,00

5,6021 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 1.000,00000

%

Díl: 764 Konstrukce klempířské 4 296,00
22j764311821R00 i Demontáž krytiny, tabule 2x1 m, do 25 m2, do 30° i m2 i 42;30000i 80,001 3 384,00

23{764352810R00 j Demontáž žlabů půlkruh, rovných, rš 330 mm, do 30°
í m !

4,000001 48,00} 192,00

24} 764391840R00 ;Demontáž závětrné lišty, rš 400 a 500 mm, do 30° i m ■ 4,00000’ 55,00} 220,00

1 000,00000 0,50 500,0025 998764202R00 . Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m ■

309,01

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 27 734,24
26 j 979011211R00 |Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením I t i ’ 24,72076! 402,001 9 937,75

271979011219R00 iPřípl.k svislé dop.r.suti za každé další NP nošením l 1 í 24,72076? 365,00.1 9 023,08

125,00 J28)979081111R00 ÍOdvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 2,47208;

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Výkaz výměr

S: T2361 BD Dukelská tř. 59b

0: SO 02 Výroba a montáž vazníků pro vyztužení krovu

R: T2361 BD Dukelská 59b

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
29 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 123,60380 26,00 3 213,70

30 979990121R00 Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 

170302

t 2,47208 2 000,001i
1

4 944,16

31 979088212R00 Nakládání suti na dopr.prostředky-zvlášt.zakl.obj. t 2,47208! 124,00j 306,54

| Celkem 362 796,02]

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z


